
Rada Rodziców przy Niepublicznym Przedszkolu „Krasnoludki” - ul. Sprawna 16e/f w Warszawie

Uchwała nr  6 z dnia 16.10.2017 
w sprawie rozliczenia składek wewnętrznych w grupie Ananasków i Malinek   

Na podstawie art. 53 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Tekst jednolity: Dz. U. 
z 2015 r., poz. 2156  z późn. zm.) Rada Rodziców postanawia:


§1.

Rada Rodziców postanawia zaliczyć składki grupy Ananasków (50 zł) oraz Malinek (25 + 16,38 zł) 
zbierane we wrześniu br. przed formalnym powołaniem Rady Rodziców na poczet składek na 
Radę za wrzesień i październik br.


§2.

Rada Rodziców z uwagi na ustalenie z §1 postanawia zaliczyć jako działalność Rady Rodziców 
zakupy pomocy dydaktycznych zrealizowane z przedmiotowych składek.


§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


Protokolant	 	 	 	 	 	 	 	 Przewodniczący Rady Rodziców


                   	 	 	 	 	 



